Deurbeslag
deurbeslag 11015
1809ALU35
1809RVS35
effeff veiligheidsbeslag
Werking
Veiligheidsbeslag met kerntrekbeveiliging voor deursloten met een PC maat van 92mm, voorzien van een uit-
sparing ten behoeve van 17mm europrofielcilinders. Tevens goedgekeurd voor gebruik op vluchtdeuren in

- PC-92mm
Deurbeslag
deurbeslag 11015
1809ALU35
1809RVS35
effeff veiligheidsbeslag
 Krukstiften t.b.v. krukgarnituur, buitenzijde
 Artikelnummer Omschrijving Maat XF Stiftlengte
   in mm in mm
 Krukstiften t.b.v. krukgarnituur, binnenzijde (paniekzijde)
 Artikelnummer Omschrijving Maat XP Stiftlengte
   in mm in mm
 Doorgaande krukvolstiften t.b.v. krukgarnituur; voor sloten met doorgaand krukgat
 Artikelnummer Omschrijving Deurdikte Stiftlengte
   in mm in mm
1809ZXF430 Vierkantstift 9mm buitenzijde 14 - 17,5 43
1809ZXF465 Vierkantstift 9mm buitenzijde 17,5 - 21 46,5
1809ZXF500 Vierkantstift 9mm buitenzijde 21 - 24,5 50
1809ZXF535 Vierkantstift 9mm buitenzijde 24,5 - 28 53,5
1809ZXF570 Vierkantstift 9mm buitenzijde 28 - 31,5 57
1809ZXF605 Vierkantstift 9mm buitenzijde 31,5 - 35 60,5
1809ZXF640 Vierkantstift 9mm buitenzijde 35 - 38,5 64
1809ZXF675 Vierkantstift 9mm buitenzijde 38,5 - 42 67,5
1809ZXF710 Vierkantstift 9mm buitenzijde 42 - 45,5 71
1809ZXP380 Vierkantstift 9mm binnenzijde 16 - 19,5 38
1809ZXP415 Vierkantstift 9mm binnenzijde 19,5 - 23 41,5
1809ZXP450 Vierkantstift 9mm binnenzijde 23 - 26,5 45
1809ZXP485 Vierkantstift 9mm binnenzijde 26,5 - 30 48,5
1809ZXP520 Vierkantstift 9mm binnenzijde 30 - 33,5 52
1809ZXP555 Vierkantstift 9mm binnenzijde 33,5 - 37 55,5
1809ZXP590 Vierkantstift 9mm binnenzijde 37 - 40,5 59
1809ZXP625 Vierkantstift 9mm binnenzijde 40,5 - 44 62,5
1809ZXP660 Vierkantstift 9mm binnenzijde 44 - 47,5 66
1809ZXV85 Vierkantvolstift 9mm 33 - 38 85
1809ZXV90 Vierkantvolstift 9mm 38 - 43 90
1809ZXV95 Vierkantvolstift 9mm 43 - 48 95
1809ZXV100 Vierkantvolstift 9mm 48 - 53 100
1809ZXV105 Vierkantvolstift 9mm 53 - 58 105
1809ZXV110 Vierkantvolstift 9mm 58 - 63 110
1809ZXV115 Vierkantvolstift 9mm 63 - 68 115
1809ZXV120 Vierkantvolstift 9mm 68 - 73 120
deurbeslag
Deurbeslag
11015
1809ALU35